
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

FIN_krigere_03 

PROJEKTS 

 
25.10.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2018.GADA 28.JŪNIJA LĒMUMĀ 

NR.8/4 “ILGTERMIŅA AIZŅĒMUMA ŅEMŠANA INVESTĪCIJU PROJEKTA 

“PUBLISKĀS SLIDOTAVAS UN BRĪVDABAS ESTRĀDES PASTA SALĀ JUMTU 

PĀRSEGUMU PROJEKTĒŠANA, IZBŪVE UN AUTORUZRAUDZĪBA ” 

ĪSTENOŠANAI”  

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” VI nodaļu, likuma ”Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās 

daļas 6.apakšpunktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 ”Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” un sakarā ar to, ka būvdarbu īstenošanas 

procesā tika konstatēts, ka ir nepieciešams veikt papildus būvdarbus, kas sākotnēji netika 

iekļauti projektēšanas uzdevumā, kuru kopējās izmaksas ir 775 000,00 euro,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā Nr.8/4 “Ilgtermiņa aizņēmuma 

ņemšana investīciju projekta “Publiskās slidotavas un brīvdabas estrādes Pasta salā jumtu 

pārsegumu projektēšana, izbūve un autoruzraudzība” īstenošanai” (turpmāk - Lēmums) šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt Lēmuma 1.punktā skaitli un vārdus “1 215 320 euro (viens miljons divi 

simti piecpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit euro)” ar skaitli un vārdiem 

“1990 320 euro (viens miljons deviņi simti deviņdesmit tūkstoši trīs simti 

divdesmit euro )“. 

2. Papildināt Lēmumu ar 1.
1
punktu šādā redakcijā:  

“1.
1
Apstiprināt aizņēmuma sadalījumu pa gadiem sekojoši: 

 1.
1 

1.2018.gadā – 1 390 320 euro (viens miljons trīs simti deviņdesmit 

tūkstoši trīs simti divdesmit euro); 

1.
1
2. 2019.gadā – 600 000 euro (seši simti tūkstoši euro).” 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _____________________________ 

Sagatavoja: I. Krīgere, 63005525 _____________________________________ 

Saskaņots: 

Juridiskajā sektorā: I.Potapova _____________________________________ 

Juridiskā sektora vadītājs N.Ozola __________________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _______________________________  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Krīgere, 63005525  

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, FM 


